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BAŞKANLAR KURULU SONUÇ BİLDİRİSİ 

 
Başkanlar Kurulumuz, 12 Şubat 2010 tarihinde Bursa’da toplanmış, siyasal ve toplumsal alanda ortaya 

çıkan gelişmeleri değerlendirmiş ve bu değerlendirmeleri kamuoyu ile paylaşma gereği duymuştur.  
 
Başkanlar Kurulumuz 10 Aralık 2009 Tarihinde Bursa’da Meydana gelen grizu patlaması nedeniyle 

hayatını kaybeden 19 işçi arkadaşımızı saygı ile anmakta, bu cinayeti unutturmamak ve iş cinayetlerine dikkat 
çekmek için etkin kampanyalar düzenlenmesi gerektiğini savunmaktadır. Başkanlar Kurulumuz bu tarz iş 
cinayetlerinin son bulması için, ilgili bakanlıklarca denetimler yapılmasını ve para kazanma hırsı ile insan 
hayatını hiçe sayan zihniyete ağır yaptırımlar uygulanması gerektiğini savunmaktadır.  

 
Başkanlar Kurulumuz; yeniden gündeme getirilen 2821 ve 2822 sayılı yasalardaki değişiklik çalışmalarının 

tek taraflı ve dayatmacı bir anlayış ile değil, demokratik haklar ve özgürlükler çerçevesinde, İLO normları ve 
uluslararası standartlar esas alınarak ve emek örgütlerinin beklentilerinin dikkate alınarak yapılmasını talep 
etmektedir.   

 
Başkanlar Kurulumuz; asgari ücretin belirlenme yönetiminin demokratik olmadığını, ihtiyaçları 

karşılamadığını, asgari ücret hesaplanırken,  TÜİK verilerinin dikkate alınmasını, işçi ailesinin de hesaplamaya 
dahil edilmesini ve asgari ücretin vergi dışı bırakılmasını talep etmektedir. 

 
Toplam yedibin üyemizi ilgilendiren Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş ve Real Hipermarketler 

Zinciri A.Ş işletme sözleşmeleri 1 Ocak 2010 tarihi itibariyle başlamıştır. Başkanlar Kurulumuz, ekonomik 
krizin tüm ağırlığını hissettirdiği böylesine kritik bir dönemde, bu iki önemli sözleşmenin de masa başında 
bitirilmesini arzu etmektedir.     

  
Başkanlar Kurulumuz, bu sene 100. yılı kutlanacak olan “8 Mart Kadınların Uluslararası Birlik ve 

Mücadele Günü” etkinliklerini organize etme ve organize edilen illerde ise kitlesel olarak katılma kararı 
almıştır.  

 
Başkanlar Kurulumuz;  12 Şubat 2010 tarihinde dört konfederasyon tarafından alınmış olan ve kamuoyuna 

aktarılan tüm kararları doğru bulmakta ve desteklemektedir. Bu çerçevede TEKEL direnişine destek olmak 
amacıyla, 20 Şubat 2010 tarihinde tüm sendika yöneticilerinin Ankara’da olması ve TEKEL işçileri ile 
sabahlaması kararını çok yerinde ve zamanında alınmış bir karar olarak değerlendirmektedir.  

 
Başkanlar Kurulumuz;  Türkiye’de işçi direnişinin sembolü haline gelen ve ülke sınırlarını aşan TEKEL 

direnişini her koşulda destekleme kararı almıştır. Bu çerçevede Tekel işçilerinin özlük hakları ile başka kamu 
kurum ve kuruluşlarına aktarılması dışında bir çözümün sadece direnişi kırmaya yönelik hamleler olarak 
görmektedir. Başkanlar Kurulumuz; istisnai çalışma şekli olan 4/B ve 4/C uygulamalarının sendikalaşma 
hakkını ortadan kaldıran, anayasa ve yasalarca işçilere verilen tüm haklarını yok eden düzenlemeler olarak 
görmekte, bu çağdışı düzenlemenin tamamen kaldırılması için mücadele etme kararı almıştır.  

 
Başkanlar Kurulumuz; TEKEL direnişine yönelik tehditvari açıklamaları kınamakta ve protesto etmektedir. 

TEKEL işçilerine tanınmış olan 28 Şubat tarihinde, işçilere yönelik olası bir müdahaleye karşılık, Ankara’da 
bulunan tüm yönetici, temsilci ve üyelerimiz TEKEL işçilerinin yanında olacaktır.  

 
Basına ve Kamuoyuna Duyurulur.       


